
         SALON KAUPUNKI 
        TEHTÄVÄNKUVAUS                      1(2) 
     

 

TAUSTATIEDOT 

Tehtävän nimike 

Kasvatuksen ja opetuksen koordinaattori  

Tehtävän pätevyysvaatimus 

Ylempi korkeakoulututkinto, opettajan koulutus 

Hinnoitteluryhmä 

01ASI040 vt 2 

Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) 

Kaupungintalo, opetuksen ja kasvatuksen yksiköt 

YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ 

Tehtävän tarkoitus 

 

Toimia kasvatuksen ja opetuksen asiantuntijana sekä koordinoida kasvatuksen ja 
opetuksen prosesseja.  

Tehtävän tarkoituksena on edistää kasvatuksen ja opetuksen kehittymistä vastaamaan 
tulevaisuuden tarpeita.  

Kasvun ja oppimisen tuen suunnittelu, kehittäminen ja toimeenpano, erityisesti esi- ja 
allkuopetuksen kokonaisuuden osalta. 

Osallistua kasvatuksen, esiopetuksen, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen 

opetussuunnitelmien kehittämistyöhön. 

Laadunarvioinnin kehittäminen kasvatuksen ja opetuksen palveluissa.  

 

Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) 

 
- Opetussuunnitelmien kehittäminen 
- Arvioinnin ja laadunhallinnan kehittäminen 

- Kasvun, oppimisen ja koulunkäynnin tuen koordinointi kasvatuksessa ja 
opetuksessa 

- Monikulttuurisen kasvatuksen ja opetuksen koordinointi 
- Valmistavan opetuksen koordinointi 
- Varhaiskasvatuksen ja opetuksen henkilöstön koulutusten suunnittelu 

- Toimii opetusjohtajan sijaisena 

 

 



 
TEHTÄVÄNKUVAUS                    2(2) 
 

KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkkausluvun 9 § 1 
mom.) 

1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta) 

Kasvatuksen ja opetuksen tuntemus sekä kyky arvioida, suunnitella ja kehittää opetusta, 

sen tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta. Tehtävä edellyttää ratkaisujen ja itsenäisten 
päätösten tekemistä, useista eri lähteistä saatavan tiedon seurantaa, soveltamista ja 

yhteensovittamista sekä kykyä arvioida muutosten vaikutuksia. 

Tehtävä edellyttää kykyä toimia kasvatuksen ja opetuksen sekä pedagogiikan 
asiantuntijana sekä asiantuntemusta lasten ja oppilaiden tuen tarpeiden arvioinnissa. 

 

 

2 Työn vaikutukset ja vastuu 

Työ vaikuttaa välillisesti lasten ja  oppilaiden oppimiseen ja henkilöstön työhön. Työ 

vaikuttaa lasten ja oppilaiden saamaan kasvatukseen sekä opetukseen ja näin ollen 
vaikutukset pitkäkestoisia.  

 

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot) 

Hyvät yhteistyötaidot eri sidosryhmien kanssa. Hyvä esiintymistaito. 
Vuorovaikutustilanteet ovat moniulotteisia. Tehtävä edellyttää hyviä vuorovaikutus-, 

verkostoyhteistyö- ja neuvottelutaitoja eri tahojen kanssa. Tehtävä vaatii hyvää 
organisointitaitoa. 

 

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen 

kuormittavuus)  

 

Työ vaatii paineensietokykyä ja kykyä hallita isoja kokonaisuuksia. Työlle on ominaista 

tiukka aikataulutus, asioiden keskeneräisyys ja useat samanaikaiset työprosessit 
aiheuttavat jatkuvaa töiden priorisointia ja organisointikykyä.  
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